
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL PRITARIMO TEIKTI PROJEKTŲ PARAIŠKAS IR DALINIO JŲ FINANSAVIMO 

 

2021 m. gegužės 28 d. Nr. TS-123 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 28, 46 

punktais, 16 straipsnio 4 dalimi ir Klimato kaitos programos lėšų naudojimo 2021 m. sąmata, 

patvirtinta Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2021 m. kovo 31 d. nutarimu Nr. 194 „Dėl Klimato 

kaitos programos lėšų naudojimo 2021 m. sąmatos patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministro 2010 m. balandžio 6 d. įsakymu Nr. D1-275 „Dėl Klimato kaitos programos lėšų 

naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, LR aplinkos ministro 2021 m. balandžio 21 d. įsakymu Nr. 

D1-237 „Dėl Klimato kaitos programos lėšų naudojimo 2021 m. sąmatą detalizuojančio plano 

patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybė  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti teikti biudžetinei įstaigai Rokiškio baseinui projekto „Atsinaujinančių energijos 

išteklių diegimas BĮ Rokiškio baseine (Taikos g. 21A, Rokiškis)“ paraišką finansavimui gauti pagal 

Klimato kaitos programos lėšų naudojimo 2021 m. sąmatą detalizuojančio plano priemonę 

„Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės, vėjo) panaudojimas valstybės, savivaldybių, tradicinių 

religinių bendruomenių, religinių bendrijų ar centrų elektros energijos poreikiams“. 

2. Įsipareigoti biudžetinės įstaigos Rokiškio baseino projektui „Atsinaujinančių energijos 

išteklių diegimas BĮ Rokiškio baseine (Taikos g. 21A, Rokiškis)“, gavus finansavimą iš Klimato 

kaitos programos, skirti iš savivaldybės biudžeto 2021–2022 m. 20 proc. lėšų pareiškėjo įnašo 

tinkamų finansuoti išlaidų, kurios nepadengia projektui skiriamos finansavimo lėšos, daliai ir 

netinkamų finansuoti, tačiau projektui gyvendinti būtinų išlaidų daliai finansuoti.   

3. Įgalioti biudžetinės įstaigos Rokiškio baseino direktorių pasirašyti visus su projektu 

„Atsinaujinančių energijos išteklių diegimas BĮ Rokiškio baseine (Taikos g. 21A, Rokiškis)“ 

susijusius dokumentus, užtikrinti tinkamą projekto įgyvendinimą ir atlikti užsakovo funkcijas. 

4. Pritarti teikti biudžetinei  įstaigai Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazijai projekto 

„Atsinaujinančių energijos išteklių diegimas Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazijoje (P. Širvio g. 2, 

Rokiškis)“ paraišką finansavimui gauti pagal Klimato kaitos programos lėšų naudojimo 2021 m. 

sąmatą detalizuojančio plano priemonę „Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės, vėjo) 

panaudojimas valstybės, savivaldybių, tradicinių religinių bendruomenių, religinių bendrijų ar 

centrų elektros energijos poreikiams“. 

5. Įsipareigoti biudžetinės įstaigos Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazijos projektui 

„Atsinaujinančių energijos išteklių diegimas Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazijoje (P. Širvio g. 2, 

Rokiškis)“ gavus finansavimą iš Klimato kaitos programos, skirti iš savivaldybės biudžeto 2021–

2022 m. 20 proc. lėšų pareiškėjo įnašo tinkamų finansuoti išlaidų, kurios nepadengia projektui 

skiriamos finansavimo lėšos, daliai ir netinkamų finansuoti, tačiau projektui gyvendinti būtinų 

išlaidų daliai finansuoti.   

6. Įgalioti biudžetinės įstaigos Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazijos direktorių pasirašyti 

visus su projektu „Atsinaujinančių energijos išteklių diegimas Rokiškio Juozo Tūbelio 

progimnazijoje (P. Širvio g. 2, Rokiškis)“ susijusius dokumentus, užtikrinti tinkamą projekto 

įgyvendinimą ir atlikti užsakovo funkcijas. 

7. Pritarti teikti Rokiškio rajono savivaldybės administracijai projekto „Atsinaujinančių 

energijos išteklių diegimas Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijoje (Taikos g. 17, Rokiškis)“ 

paraišką finansavimui gauti pagal Klimato kaitos programos lėšų naudojimo 2021 m. sąmatą 



detalizuojančio plano priemonę „Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės, vėjo) panaudojimas 

valstybės, savivaldybių, tradicinių religinių bendruomenių, religinių bendrijų ar centrų elektros 

energijos poreikiams“. 

8. Įsipareigoti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos projektui „Atsinaujinančių 

energijos išteklių diegimas Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijoje (Taikos g. 17, Rokiškis)“ 

gavus finansavimą iš Klimato kaitos programos, skirti iš savivaldybės biudžeto 2021–2022 m. 20 

proc. lėšų pareiškėjo įnašo tinkamų finansuoti išlaidų, kurios nepadengia projektui skiriamos 

finansavimo lėšos, daliai ir netinkamų finansuoti, tačiau projektui gyvendinti būtinų išlaidų daliai 

finansuoti.   

9. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti visus su 

projektu „Atsinaujinančių energijos išteklių diegimas Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijoje 

(Taikos g. 17, Rokiškis)“ susijusius dokumentus, užtikrinti tinkamą projekto įgyvendinimą ir atlikti 

užsakovo funkcijas. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jurgita Blaževičiūtė 


